سروناز احمدی را به کودکان بازگردانید، صفحه ۱۴

گردهمایی در مقابل کلینیک مغز و اعصاب در هانوفر در اعتراض به پناه دادن نیری قاتل، صفحه ۸

# کارگر کمونیست

درباره مسائل جنبش کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: شهلا دانشفر

shahla.daneshfar2@gmail.com

۷۹۰

۹ مرداد ۱۴۰۲

۳۱ ژوئیه ۲۰۲۳

دوشنبه ها منتشر میشود

در اهمیت انقلاب زن
زندگی آزادی

یاشار سهندی، صفحه ۹

حکم اعدام عباس دریس

و محمد قبادلو متوقف شد

صفحه ۱۳

دو خبر خوشحال کننده

توقف احکام اعدام

حسن صالحی، صفحه ۱۰

سفره های خالی و قلبهای

پُر امید - سیما بهاری

صفحه ۱۱

## کارگر کمونیست

مسئولیت مطالب با نویسندگان
انهاست.

یادآوری کنیم که در رابطه با همین مطالبات روز گذشته یکشنبه بازنشستگان تامین اجتماعی در ۸ شهر دزفول، شوشتر، اهواز، شوش، ورشت و کرمانشاه تجمع داشتند و بازنشستگان فولاد در اصفهان و تهران تجمع اعتراضی برپا کردند. حزب کمونیست کارگری بر تجمعات مشترک و متحدانه بخش های مختلف بازنشستگان تاکید دارد.

حزب کمونیست کارگری ایران - ۹ مرداد ۱۴۰۲، ۳۱ ژوئیه ۲۰۲۳

یکی از عرصه هایی که زندگی را برایمان تلخ کرده گرانی هر روزه مایحتاج روزانه مان است. بسیاری از اقلام معمولی را مجبور شدیم از زندگیمان حذف کنیم. سفرهای تفریحی برای بسیاری از خانواده ها کالانی لوکس است. مسکن با امکانات رفاهی در ذهنمان هم نمیگنجد، تفریحاتی مثل استخر و سینما و تئاتر و کنسرت را که سالهاست فکرش را هم نمیکنیم.

۴۴ سال است که با امید ایستاده ایم و علی رغم همه سبعتی که به ما تحمیل کرده اند، باور به فردایی روشن را در ما نتوانستند بکشند. امید و باور به امکانپذیری تغییر هر روز در دل میلیونها نفرزنده ماند و رشد کرد.

## سوم مرداد: تجمعات بازنشستگان کشوری در چند شهر

حزب کمونیست کارگری ایران
۳ مرداد ۱۴۰۲، ۲۵ ژوئیه ۲۰۲۳

در ادامه تجمعات بخشهای مختلف بازنشستگان، امروز ۳ مرداد ماه بازنشستگان کشوری از جمله معلمان بازنشسته همچون سه شبیه های گذشته علیه فقر و گرانی و برای پیگیری مطالباتشان، مقابل ساختمان صندوق بازنشستگی دست به تجمع و اعتراض زدند. این تجمعات در شهرهای کرمانشاه، یزد، اردبیل، سنندج، و شیراز برگزار شدند.

آخرین خبر: روز سوم مرداد طی جلسه ای پنج ساعته مابین مسئولین مجتمع چادرملو، مدیران آسفالت طوس و نمایندگان کارگران توافقاتی حاصل شد و کارگران موقت به اعتصاب خود پایان داده و به سر کار بازگشتند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۳ مرداد ۱۴۰۲، ۲۵ ژوئیه ۲۰۲۳

پس از بازداشت در جریان اعتراضات مردم در سال ۱۴۰۱، از بابت یک پرونده قضایی در دو بخش توسط شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب تهران و شعبه دادگاه کیفری یک استان تهران، به دو بار اعدام محکوم شده بود.

توقف حکم اعدام عباس دریس و محمد قبادلو برای همه مردم بسیار خوشحال کننده است. اما هنوز به معنای رفع کامل خطر اعدام برای این دو معترض نیست و باید کارزار آزادی آنها را فعالانه ادامه داد. جمهوری اسلامی از مجازات اعدام برای ایجاد رعب در جامعه و عقب راندن اعتراضات بحق مردم استفاده میکند و جنایات بیشماری را در این خصوص انجام داده است. سرنگونی جمهوری اسلامی و پایان دادن به قانون مجازات اعدام خواست همه مردم است و هر مورد اعدام و جنایت، به خشم مردم علیه این حکومت جنایت بیشتر دامن میزند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۴ مرداد ۱۴۰۲، ۲۶ ژوئیه ۲۰۲۳

## حکم اعدام عباس دریس و محمد قبادلو متوقف شد

بدنبال کارزاری گسترده در ایران و در سطح بین المللی برای نجات جان عباس دریس از بازداشت شدگان خیزش مردمی در سال ۹۸، فرشته تابانیان وکیل عباس دریس از توقف اجرای حکم وی خبر داد. او مینویسد: "اعاده دادرسی موکلم عباس دریس در شعبه نهم دیوان عالی کشور ثبت شد.

اعتراضات گسترده در محیط های کاری و تجمعات سراسری بازنشستگان و تجمعات هر روزه دیگر بخش های معترض در دل جامعه پر تلاطم و در آستانه سالگرد انقلاب، بستر مناسبی برای اعتصابات سراسری و تجمعات سراسری اعتراضی مردمی است. با شکل دادن به چنین ابعادی از اعتراض به استقبال موج جدید انقلاب و گسترش مبارزات و اعتراضات برویم.

حزب کمونیست کارگری ایران-۸ مرداد ۱۴۰۲، ۳۰ ژوئیه ۲۰۲۳

## سروناز احمدی را به کودکان بازگردانید

جمعی از انجمن های حامی کودکان:

سروناز احمدی را به
کودکان بازگردانید

ما جمعی از انجمن های حامی کودکان خواستار آزادی سروناز احمدی هستیم و از همه کسانی که دغدغه رفاه و شادی و حیات کودکان این سرزمین را دارند می خواهیم صدای او باشند.